
令和 5 年 3 月 14 日 

 

鳥取県弓道連盟所属支部 各位 

 

鳥取県弓道連盟        

会長 加藤速美        

 

 

第 70 回全日本勤労者弓道選手権大会県予選会の開催について 

 

 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から連盟の活動につきまして、格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記予選会を別紙実施要項のとおり開催します。 

つきましては、貴下会員に広くご周知いただき、希望者がおられましたらご参加いただきますよう、お願い

いたします。 

なお、今年度オープン参加は可能とします。 

 ただし、申し込みのチームが 2 チーム（オープン参加除く）以内の場合は、申し込みのあったチームを県代

表とし、予選会は開催いたしません。 

鳥取県弓道連盟事務局 

〒683-0003 鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31 

ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方 

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361 

E-mail：tottoriken@kyudo.jp 

県弓連鳥スポ net 県弓連公式 Facebook 県弓連公式 Twitter 

mailto:tottoriken@kyudo.jp

